
Додаток 2
ЗАТВВРДЖЕНО

рiшенням CKa-;IaTcbKoT MicbKoT рали
вiд 0I липня2019 р. Nч l967

стАвки
податку на нерухо]це маЙно, вiдмiнrlе вiд земельноi дiлянкиl

l. Платнrrrtи податку
1,1 Платниками подагк) г rРiзичнi ra юридичнi особи- в топtу числi нерезиден,ги. якi с
власниками об'сктiв лtитловоi таlабо нелситловоi HeplxoMocTi.
1.2 Визначення платникiв податку в разi перебування об'сктiв житловоi та"/або нежитловоj
нерJхомостi у спiльнiй частковiй або спiльнiй сумiснiй власностi кiлькох осiб:
а) якшо об'ект житловоi таlабо нежитловоТ HepyxoMocTi перебувае у спiльнiй частковiй
власностi кiлькох осiб, платникоп4 податку с кожна з цих осiб за наJIежну Тй частку;
б) якщо об'скт хtитловоi таlабо нежитловоi нерцоптостi перебувас у спiльнiй сумiснiй
власностi кiлькох осiб, а,те не подi.цений в HaTypi, платникоь{ податку с одна з таких осiб-
в.паснllкiв. визначенat за iх згоlоtо. якщо iHtlle не l]с,Iановлено судом;
в) якпlо об'с:кт rкитловоi та/або неItитловоi нерухоплостi псребувас у спiльнiй сумiснiй
B"TacTrocTi кiлькох осiб i lrодiлений rti;lt нl,tпtи в HaTypi, платнико\{ пода,I,ку с кожна з цих
осiб за належну iй частк1,,

2. Об'скт оподаткуванIIя
].l Об'гктоv оподаtк}впItня с об'скг житловоТ та неrкитловоi l{еруiоvос,гi. в тому числi
tiого частка,
2,2 Не с об'скl,оп,т оподаткування:
а') о6'гкги rllигловоТ ta неltи глопоl' нер}хо\lосгi. якi перебl,ваlогь у власностi органiв
державноi влади, оргатtiв мiсцевого самоврядування, а також органiзацiй, створених ними
в ) с гановленому порядк). ltto повttjс гю утриууються ,la 

рах) нок вiдllовiдного державноl о
бюдхtету чи мiсцевого бIод;кету i с неприбутковими (ix спiльнiй власностi);
б) об'скти )китловоi та нежит;,lовоi нерJхомостi, якi розташованi в зонах вiдчуження та
безупrовного (обов'язкового) вiдсе-,tення, визначенi законом! в ,гому числi iх частки;
в) будiвлi дитяtIих бl,динrtiв сiмейного типу;
г) гуртоя<иткl-t;
Г) лtитлова HepyxoмticTb }Iе]ц)и_;lа,гt]а,trlя про)I(Iiвання. у том), чlrс_ri v зв'язку з аварiйним
cTaHON{, визнана такою зr,iлllо з рilltеttням Ска,.tа,гськоi MicbKoT рlди:
л) об'скги lкитлtlвоТ llcplxortocli_ в rovy чис.ti iх часrки. Iцо нaLlсжа,lь:iгяv-сирогаv.
дiтяпт, позбавленим батькiвського пiклування, та особам з iх числа, визнаним такими
вiдповiдно до закону, дiтям-iнвмiлаv, якi виховуrоться одинокими матерями (батьками),
але не бiльше одного такого об'екта на дитину;
е) об'скти нехtитловоТ перlхомостi. якi використовуtоться суб'ектами господарювання
мапого та середнього бiзнесу, що провадяl,ь свою дiяльнiсть в N{аlrих apxiTeK гурних
форлтах та на ринках;
t) булiвлi промисловосгi. зокрема виробничi корп)си, цсхи. складськi приviщення
промислових пiдприеNrств;
ж) бу:iвлi. спору_lи сiльськогосподарських lоваровиробникiв. призначенi для
використання безпосередньо у сiльськогосподарськiй дiяльностi;
з) об'екти лtитловоi та неrкитловоi'нерl,хtlмостi, якi псребувають у власностi громадських
органiзачiй irrвапiлiв та iх пiдприсlrтств;
и) об'скти HeplxoMocTi. rIlo персбуtsаJо,гь v B:tacHocтi релiгiйних органiзачiй, статуr,и
(полоlItення) яких заресс,l,ровоъIо у встановJеному законом порядку] та використовуютьоя
ВI,IкЛlочно для забезIIеrIсн}lя j'rHboi статугноi'.tiяльностi. вклкlчаючи ,li. в яких здiйснюю,гь



__я.,lьнiсть заснованi такими релiгiйни]чи органiзацiяпти добродiйнi заклади (притулки,
;нтернати, rriKapHi тощо), KpiM об'сктiв нерухопtостi, в яких здiЙснtос-гься виробнича та./або
господарська дiяльнiсr,ь;
it бчдiвлi lошкi.tьних ,liI JlгiLльноосвirнiх навчапьних закла:iв незалеltно вiд форми
в,пасностi та дя(ерел rРiнансчвання, t](o використовуються для I{адання ocBiTHix тtослуг;
i) об'екти нежитловоi Hepl,xorloc,r i дерх(хl]Flих [а комунfuIьних дитячих санаторно-
курортних закладiв та закла_tiв оздоров_r]снt{я i вiлпочинку дi-гей, а також дитячих
санаторно- KypopTHltx ]хкла_]iв га закладiв оздоровлення i вiлпочинк1 дiтей. якi
знаходяl,ься на ба,,Iансi пiдприемств, установ та органiзацiй, якi с неприбугковими i
BHeceHi контролIоючим органом до Ресстру неприбуткових установ та органiзашiй. У разi
виклIочення з Ресстру неприбуткових установ та органiзачiй декларацiя подаеться
платникоN{ податку протягом З0 ка.тендарних ,IHiB з llня виключення, а податок
сплачусться починаlочи з лтiсяця. наступного за мiсяцем, в якому вiдбулося виключення з
Ресстру неприбуткових установ та органiзачiй;
r'i ) об'скги нежитловоl' нерlхоvосri державних ,la комуна-гlьних ценгрiв олivпiйськоI
пiдготовки, rпкiл вищоi спортивноi майстерI{остi, центрiв фiзичного здоров'я населення,
ltcHTpiB з розвитку фiзи,rноТ кульг}ри i спорг1 iHBa_Ti_riB. lигячо-юнацьких спортивних
шкiл, а r,акож rleHTpiB о"цirtпiйськоI пiдготовки, шкiл вицоi сtтортивноi майстерносl,i,
дитячо-lонацькI-1х спортIлвни\ шкiл i спорrивних споруд все),краiнських фiзкультурно-
спортивних 1,оварисll-t. j'x пliсtLсаих ocepeltKiB la в;ло Kpe\4_-leH и ч лiлроз:i_riв- uto (

llеприбутковипли та вклю.lенi до Рессl,ру неllрибу,гкових установ та органiзацiй. У разi
виклlочення Iаких установ та органiзачiй з Рссстру неприбуткових установ та органiзацiй
лекrlарацiя подасться платником податку про,гягом З0 календарних днiв з дня виклюаIення,
а подагок сплсчусться tlоtIиllаIоllи з viсяця. насlупного за ьriсяцем- в якоvу вiдбулося
виключеннrl :з Ресстру неприбуткових установ та органiзашiй;
к) об'скти неlкитловоТ HepyxoMocTi баз олiirлпiйськоi та параолiмпiйськоТ пiдготовки.
fIерелiк таких баз затверлrкусться Кабiнетом MiHicTpiB УкраiЪи;
lT) об'скти lкитловоi тlерухоплосr,i" якi наrежать багатодiтнипл або прийомнипл сiм'ям, у
яких виховустьсtt п'ять та бi,цьше дiтей.

З. Базл оподаткувrlIIIlя
].l Базоlо оподаткування {,заlа_пьна llлоща об'Fкта rttи гловоТ га нежитловоI HepyxoMocTi. в

топлу числi його .tасток.

3.2 База оподаткуванIIя об'сктiв хtитловоТ та нежитловоj' HepyxoMocTi, в тому числi ix
часток, якi перебуваюr,ь у власнос,гi фiзичних осiб. обчислIо€ться контролюючим органоN{
на пiдставi даних !срlttавного pe(,cтpy речових прав на HepvxoNle майно, що безоплатно
надаIоться органаN{и .Llepя(.r}rнol' ресстрацii IIрав на нерухо\{е r,тайно та-lабо на пi,LlcтaBi
rlригiна-tiв вi_lпuвiдних .lок\ IIell tiB ll.,a tttик:t по_lа lKiB. зокр!,\4iI _loK) vcH,l iB на праlru
власностi.
3.3 База оподаткування об'ск,гiв житловоТ та Frежитловоi нерцомостi, в топtу числi ti
часток, що перебуваIоть у власностi юридичних осiб, обчислtосться такими особами
самостiйно виходяrIи iз загц_llьноl' площi кожного окремого об'екта оподаткування на
пiдставi документiв, що пiдтверлжуIоть право власностi на такий об'ект.

4. CTaBlta податку
4.1 Ставки податку визначено у додатку 7 <Ставки податку на нерухоме майно, вiдмiнне
вiд земельноi дiлянки>.
4.2 Ставки податку для об'сктiв лtтlтловоi та,/або нежитловоi HepyxoMocTi, що перебувають
r власностi lРiзичних ,la lоридиllhи\ осiб- вс laH овл lоlоться за рiшrенням селишноi рали
запе)кт]о вiд мiсця розташуваIIня (зонаrrьностi) та типiв таких об'сктiв нерцомостi у
розмiрi, що не перевиrцус 1,5 вiдсотка розмiру MiHiMa-l-tbHoi заробiгноТ плати, встановленоi
законом на 1 сiчня звir,ного (полаткового) року. за l квадратний метр бази оподаткування.

5. Пiльt tl ir спла гIl пода1 к}



5.1 База оподаткування об'скта./об'сктiв житловоТ HeplxoMocTi, в тому числi ix часток, що

перебувають у власностi фiзичноi особи - платника податку, зменшусться:

а) лляr квартири/квартир незаJ]ех(но вiд iх кi-пькостi - на 60 кв, MeTpiB,

бl лп" *"iпо"ого булп нку/булинкiв неза_,,rежно вiд Тх кiлькосri - на l20 кв. MeTpiB;

Bj лп" рiзних типiв об]екiiв житловоi HepyxoMocTi, в Tolty числi iх часток (у разi

од"о.ruarоrо поребування у власностi платника подаrку квартири/квартир та житлового

були нку/бу.rrtrнкiв, у r,oMy числi Тх ,lacтoK), - на 180 кв, McTpiB,
,1,аке зменшоння надасться оли]i раз за кожний базовий подагковий (звilний) перiол (piK).

5.2 Пiльги з llодатку, передбаченi пунктом 5,1 цього пункту, для фiзичних осiб не

застосовуlо,гься до:
- об'скта-/об'ск,гiв опода,l,кування, якщо площа такого/таких об'екта/об'сктiв перевищус

п'ятикратний розмiр неопода.гковуваноТ площi, встановленоI пунктом 5.1 цього пункту;

- об'скта/об'скт,iв оподатrtуваrrня. rцо використовуються iх власникалти з метою одержання

доходiв (злаються в оренду, лiзинг, позичку, використовуrоться у пiдприсмничькiй

дiяльностi),
6. Порядоlt об,rислення суми податку

6.1 обчислення суми rIодатку з об'скта/об'сктiв житловоi та неrItитловоТ нерцомостi, якi

перебуваlоть у "ла."осri фiзичних осiб, здiйсrrюсться контролIоючим органом за мiсuем

подаr*о"оТ алреси (irlicuert ресстрацji) власника такоI нерцомостi,

плтгiжнi реквiзити, Скzulатськот lIicbkoT ради за м iсцезнаход}кенням ко)кного з об'сктiв

житловот та_/або неlttитловот нерцоплостi, нttдсилаються (врl,чаrоться) платнику податку

контролlоIочиl\1 органом за пriсцепл його податковоi адреси (мiсчепл ресстрачiТ) до 1 липня

року, щО настас за базовипЛ податковиМ (звiтним) перiодом (рокошl),

iIIодо ,по*о"rоореного (пововведеного) об'скта жи,гловоi таlабо нежитловоi нерцомостi

податок anлu.ryar""" (liзl,rчною особою-платником починаlочи з мiсяця, в якому виникло

право B.rlacнocTi на такий об'скт.
За наявностi у власностi платника податку об'скта (об'сктiв) хtитловоi HeplxoMocTi, в тому

числi його tIастки, Що тtеребувас у власностi фiзичнот чи Iоридичнот особи - платника

податку, загальна площа якого переt]ищус 300 кв, пl, (для квартири) таlабо 500 кв, м, (для

бул"rrq,;, сума lIодатку збiльшуiться на 25000 гривеllь на piK за кожен такий об'скт

rK1.1T.пoBoi HepyxoMocTi (його частку).
контро;rrоrочi орган}I за мiсцем проживання (peccTparrii) платникiв податку в

:tе.пr"де"ruй cTioK irItPopMlroTb вi-цповiдlti конr,ролtоючi оргаIrи за пtiсцезнаходженням

об.сктiв л"].поuЬТ та,/або Tterliи t.rовоi' Hepl,xoMocTi tlpo на.цiсланi (врученi) платнику

податку податковi поtзiдомrlення -1]iшен н я лро сплат) IIодагк) у порядку, Bc,I'aHoBJIeHoMy

центральним органо]\I виtсtэнавчот влади, цо забезпечус форrtчвання та реа-лliзус державну

податкову полiтику,
6.2 Ilлатники податку - tоридичнi особи самостiйно обчислюrоть суму податку станом на 1

сiчня звiтногО року i лО 20 лtотого цього ж року подають контролIоIочому органу за

мiсцезнахол>rtеtlням об'скта/об'сктiв оподаткування декларацiло за формою, встановленою

у порядку, передбаченопту с.гаттеlо 46 Пода,гкового Кодексу, з розбивкою piiHoi суми

рiвнлтми часткап,lи поI(варта[ьно.
II{одо новоствореного (нововведеного) об' кта житловоТ та,/або неrкитловоТ нерцомостi

декларацiя lоридичною особоlо - пjIагникоNt подасться протяIом 30 календарних днiв з дня

виникнення права власноgтi на такий об'скт, а податок сплачуеться починаючи з мiсячя, в

якому виII}IкJIо право власностi на -гакий об'ект,
6.з У разi переходу праtsа власностi на об'скт оподаткування вiд сlдного власника до

iншого про.гягоN,I ка_rlендарноI.о року податок об.rис_пюсться для попереднього власника за

псрiо: r ] сiчttu ,lbo, о рок) .t.,,io,,u,*1 Toto viсяця. l] яко\') llрипинилося право BracHocti



на зазначений об'скт оподаткування, а для HoBoIo власника - lIочинаючи з мlсяця, в якому

BiH набуВ право власносri 
tя-рiшення новому власнику пiсля

Контролюlочий орган надсилас податкове пэвlдоN{ленr

огримання iнформачii про ttcpeчi-r права B,lacHocTl,

7.ПодатIсовий перiод
Базовиi.t полатковий (звiтниiл) перiо;t лорiвнrос кfu,]ендарноп{у року,

8.Сr,роrс,га пop,Ijloк сп jla-I,}l податку

8,1 ltодаток сплаrIусться за ьtiсцем розтаIlIування об'ск't'а,/об'ск'гiв оподаткування i

зараховусться до СкаT аr,ського п,riського бlоджету згiдно з ттоложеннями Бюджетного

кодексу Украiни.
9.CтpoK та порядок подання звlтностr

9.1 Пода,гкове зобов'язання за звiтний piK з податку сплаrIу€ться:

а) фiзичнимlI особами - протяго\т 60 днiв з дня вручення податкового повlдомлення-

рiшення;
Ь1 ,ор"о"rrrrи особами авансовими внесками щокварт,Lту до 30 числа мiсяця, цо

nuarynua :за звiтним кварт оN{, якi вiдображаю,гься в рiчнiй податковiй декларацii,

9.2 У разi якщо к е надiслав (не вручив) податкове повiдомлення-

рiшення у с,l,роки, 266,7,2 Подмкового кодексу УкраТни, фiзичнi

ьсобtr звiльняtсlтьс , передбаченот Колексом за несвосчасну сплату

податкового зобов' язаrrня,

9,З Податкове зобов'язання з l]ього податку i\,fоже

ttерiоди (роки) в ме;ках cTpoKiB. визначених гl}'нк-гоNl

бути нараховано за податковi (звiтнi)

l02. 1 Пода,гкового кодексу УкраТни,

10. Вiдllовiддльнiсть
1О.lЗа невипла.гу або цилення вiд сплати податку настас вiдповiда-пьнiсть згiдно чинного

закоI{одавства.

11 Ставки встановлюIоться rra 2О20 piK та вводяться в дiю з 01 сiчня 2020 року,

12 Аш,riнiстративно- ериторiальнi одиницi або населенi пункти, або територii об'еднаних

територiальних гр мад. на якi поширюсться дlя рlшення ради:

Найменування адмiнiстративно-
територiапьноi одиницi або

населеноl,о пункту! або територii
об' r:пнаноl' теоиторiа,rьноТ громади

Код
областi

Кол району
Кол згiдно з

коАтуу

пtiсто Скшtат, с, Поплави
с,Зарубинчi

с.Подiлля, Хоttтянка

с.остап'с

с.МагдаrriТвка, Теклiвка, Митниця

с.Колодiiвка, Панасiвка

с.Криве

----вкас.Старий Ска,тат. ГIолупанlt

с.новосiлка

61 246 10500

61 216 82l00

61 246 86з00

61 246 8 5700

61 246 84600

61 246 8]600

бl 246 84000

61 246 8 7800

бl 246 84800



с.Городниця

Класифiкаuiя булiвель та споруд'
Ставки податку] за 1 кв. меl,р

1Bi:col KiB po,rMipy viнiмальнtlТ
заробiтноI плати)

код -2наименуван ня

для юридичних
осiб для фiзичних осiб

1

зона'
2

зона
з

:l
зона

l
зонао

2
зонао

J
4зона

11 Булiв;ri яtитловi

111 Будинки олноквартирд!

1110 Будинки олноквар:црцf

l l 10,1 Будинки одноквартирнi масовоi забудови 0,5 n )5

1 1 10,2 Котеджi та будинки одноквартирнi пiдвищеноi
KoMchopTHocTi

05 0,25

1 1 10,3 Будинки садибного тиtту 1 0,25

1 1 10.4 Будинки ltачнi та садовi

||2 БуjLинки з .,1Bolta 
,t,a бi,-tьшс квартирапtи

|121 Бу.,tинки з дt]оп{qдrqдцpеуи' _
l121.1 Будинки двоквартирнi масовоТ забудови 0.5 n )5

I12I.2 Котеджi та будинки двоквартирнi пiдвищеноi
комфортностi

0,5 0,5

1|22 Будиrlки з трьо]\{а та бiп"-" ц"uрцр"}1ц' _
1|22,| Будинки багатоквартирнi масовоi забудови 0.5 n )ý

|122.2 Булинки багатоквартирtтi пiдвищеноi
KoM(lopTHoc гi, iнди вiл),альн i

о5 0,25

1122.з Будинки rrtитловi готельного типу 0.5 0 75

113 Гурrs^ц]ц]с

Гуртояtиr ки для pclбiтHllKiB га слчжбовцiв
Звiльненi вiд оподаткування

266,2,2г)л.266.2 ст, 266 ПКУ)( пп,

1 1з0,1

l1з0.2 Гуртолtитки для студеltтiв вищих навчаJIьних

закlIадiв'

Звiльненi вiд оподаткування

(лп. 266.2.2 г) п. 266,2 ст. 266 ПКУ)

l 1зO.з
Гуртожитки для учнiв навчальних зак.ltадiв5

Звiльненi вiд оподаткування

(лл.266.2.2 г) п. 266.2 ст, 266 ПКУ)

1 1з0,4 Булинки-iнтернати для людей похилого BiKy Ti
iнвапiдiв5

звiльненi вiд оподаткування

(лтt.266.2.2 г') п, 266.2 ст. 266 ПКУ)

1l30.5
Булинки дитинll г{r сирilськi булинки

Звiльненi вiд оподаткування

(лп. 266,2,2 r) п, 266,2 ст. 266 ПКУ)

11з0.6 Будинки для бirrtеrrцiв, при,],уJIки для Звiльненi вiд оподаткування

61 246 8 1600



1

lfuасифiкаuiя булiвель та споруд

Ставки податку3 за 1 кв, метр

( Bi:co гкiв розмiру мiнiмальноi
заробiтноТ плдх l_-

наliмснування2

---'',-безлопrнt,rх'

Будtлнки для коJ{ективного проживання iHпri

для юридиаших
осiб

для фiзичних осiб

1код 1 2
,rо"а' 

1 ,.,"о'
з

_l

:lона

1
4

зона
2

4
:loHa

J
1

зона

l| 11 -\ - 1А61 гl, 266 ПКУ)(ПП, Z0(), j.Z l, L, ;Uv," ," -,

Звiльненi вiд оподаткування

(пп. 2 66. 2.ЦIц_26@ ч2Ф4ЩУI
1 1з0.9

\2

12]1

21I

1211.1 Гс

м
t{t

й

l
|ТеЛ1

о,гелi

эмltiнгt,I

ансiона,гt,т

1
0,75

|21]'.2

12l1,з
1

0,75

1
п 75

121 1.4
1,5 1.5

1211.5 'есторани La Ud pn
I : .,,,, i--; п]т-.гтrпrltясa

1212
Rого пDоil(иван н я

Illшt U}лrbJrI лл """ ,"-":

1 0,5
1212.1

1 0,5
1212,2

. _лал,л., _;-плUтrтf rv

1
0,5

|2I2,з
1 0,5

1212.9

|22

Звiльненi вiд оподаткуr

266,2.2 г) п, ЦýЭ ст:_Ц9

l220
1r

(пп.

taHH,

пк)1220.1 /)

1.51,5
|220,2 l 1

l220, з Будiв.rIi органirз ttравосу:tдя'

|220.4 ЬУдtВЛr Закорлчнн"'t^ "у,л, "

Алlчriнiстративно-побутовi булiвлi
пi ппtrисN{ств

1,5 1,5
1220.5

1,5
Булiвлi лля конторських та адпtiнiстратliвних

цiлеl"t iнrпi

1 Будiвлi торгоt

l Будi",,i ,ор, о,
l-

1,5
l220 9

12з

l230

12з 0.1 Торговi ценцц, уц99lцI9ц. дqIФхIц



Класифiкацiя булiвель та споруд
Ставки податку] за 1 кв. Me,tp

1вiдсо гкiв розviру viнiмальноТ

итi ринки, павiльйони та tали fля ярvаркiв5I2з0,2

Станцii технiчного обслуговування
автомобiлiв

Тдаrlьнi. Kadle. закl,сочнi Tortto

Базлt та склади Itiдllриспlств торгiвлi i

мадського хараIування

Булiвлi пiлприемств побутового

Будiвлi та засобiв зв'

вокзаJIи. будiвлi засобiв зв'язку та гlов'язанi з ними б

вокзали та iнrпi бl,лiвлi автомобiльногоI241.1

тa iншi булiвлi запiзничного|24l.2

дiвлi мiськогtl е.lе](,гротрансп()124l .3

еровокзii;lи та iншi булiвлi повiтряного

Ki та рiчковi вокзали, маяки та пов'язанi\241,5

i станцiй пjдвiсних та канатних дорiгI24l,6

улiвлi чен,грiв радiо- та телевiзiйного
овлення, теле(lоннлтх станцiй,

1241,1

и для лiтакiв, локомотивнi, вагоннi,124l,8

та засобiв зв'язкч iHttтi1241,9

|242 1

l ]/ ) -]

си для велосIiпедlв1242,4

Будiвлi промисловi та склади

iвлi промисловi5



Класифiкацiя булiвель та споруд2
Ставки податку] за l кв. метр

(вiдсоr KiB роз v ipy viнiмальноl'
заробiтноТ плати)

код2 наиN,Iенування-

для юридиtIних

осiб для фiзичних осiб

l
зонао

2
.l

зона
з

зоrао
1

зонао
2

зона '

з
зо 

"ао1251,1 Булiвлi пiдприеr,tств маtпинобудування та
ме tалообробноi' проrl и словос r i5

1,5 l

l251,,2 Будiвлi пiдприемств чорноi металургii'j 1,5 l
1251.з Булiвлi пiдприсмс,гв х iлtiчноi га нафтохrмiчноi

цроvисловостi'
1.5 1

|251,4 Цудедrдццрзэлr.lцл егкоi' пропtисловостi5 1,5 1

l25 1 ,5 Булiвлi пiлприсr,rс.r.в харчовоi промис-повостi.5 1,5 1

l251 ,6 Будiвлi пiдприемсr,в п,tедичноi та
rt iкробiологiчт rоi lrропlисловос гij

1,5 1

1251.J Бчдiвлi llilприсчсr в лiсовоi. леревообробноi та
.ом и c.loBocTi.

1,5 l

1251 8 Будiвлi гriдприсмств будiвельноТ iндустрii.
5удiвельних магерiалiв та виробiв, скляirот та
Рарфоро-фаянсовоi tlроп,тис';rЬвостi 5

1.5 1

125 1 ,9 Булiвлi iнrлих проN{ислових виробництв,
включаlочи полiцэафiчне''

1,5 1

1252 Резервуари, силоои та ск,.]ади
1252 1 Резервуари для насllти. нафтотlролук.t.iв та газу 1.5 ]

|252.2 Рсзервуар1.1 та сплнсlс.гi ittшi 1,5 1

1252.з q я зер}lа 1,5 1

1252.4 Силоси дзrя цемсн,гу та iншrtх сипyчих
платерiалiв

1,5 1

|252.5 Склади спсцiаlьнi говzрнi

Холодильники

Складськi май/Iенчики

С к;lади ) н iверсlt п ьн i

Склади та cxoBlrщa iHtlli-'

1,5 1

1252.6 1,5 1

|252.7 1,5 1

],252.8 1,5 1

1,252,9
1 0,5

126 Булiвлi лля публiчних висrупiв. закладiв о.r'r".о, о-.r^*-i *iй*i-
__Jризначення

Бу.цiвлi для публiчних вйстуtliв126]l

126l . 1
'Геатрlл, кiнотсагрl.т та концептнi запи 0s 05

|261,2 зми заоiдань та багатоцiльовi зали для
публiчних виступiв

Цирки

Казино, iгорнi будtтнклт

0,5 0,5

1261 .з оý 0,5
1261.4 0,5 0,5



Класифiкаuiя булiвель та споруд2

Стаrвки податку] за 1 кв. метр

1Bi. tcor KiB розмiру мiнiмальноТ
lаробir Ho'l' плаl и)

для юридичних
осiб

для фiзичних осiб

1код
7

наймеi,lування-

\,{""""-i -" ..яTrTrKlnaпь}{i заiIи, дискотеки

1
4зона

2
зона

з
зо"ао

i
зо"ао

2
зона

з
4зона

0,5 п5
1261.5

1261.9
0,5 0.5

)теки
\262

0.5 0.5
1262.1

|2622

1262.з

0.5 0.5

0.5 0.5

0,5 0,5
|262.4

0,5 0.5
1262.5

0.5 0,5
\262.6

12,6з l

126з. 1

\26з.2 ЬУдtВЛl вИщих нirвчаlt ьп r,л "*,"лл"

Бу.rtiвлi rпrtiл r,a iнrltих ссрсднiх навtlаttьних
,закl tадiв'

L

1

власносr,i та джерел фiнансування,
що викорliстовуються для надання

ocBi rttix пос-tуг, звiльненi вtд

lonoou,nynunno tпп. 2о6.2,2 il п,266,2,

l ст,2об ПКУ)

|26з.a

0,200
|26з.4 Булiвлi професiйно-технiчних навчальнllх

.)
{ак lацlв

Булiвлi лошкiльних та позаllткiльних
навчапьних закладlв-

власностi та джерел фiнансування,
цо використовуються для надання

ocBiTHix послуг, звrльнен1 вlд
оподагкування (лтl, 266.2.2 i) п, 266,2

cl. 2об ПКУ),

26з,5

Будiвлi спецiап ьн и х Haвt lал ьн их закладi в ltля
_,-]* _ л-ля". 

",, 
пп,r r,,r-r..блVи5

126з.6
лr l 9rr J

..,i, l rlrlxoBt-tI' пспепi]Irо'говки126з,]
')JлIoJlr 

J4r\Jtц.\r" J Y'.,_-

Бчлiвlri метеорологiT нlrх с,ганцiй,
л 2л,,л,,.,_лл;х5

126з.8

Булiвлi ocBiTHix та науково-дослiдних закладtв126з,9
ItlLц t

Будiвлi лiкарень r,a оздс
|264

\оовч и х закJ lадlв



Класифiкаrtiя булiвель Tа споруд
С,l,авки тlодаr,куЗ за l кв. метр

1вiлсо r KiB розviру мiнiмальноi

багатотlрофiльнi тсриторiапьного
RчRання. навчальних закладlв-

iльнi. диспансери

олiклiтliки, пункT, N,IедI,Iчного._

5спчговчвання,га онсультацIl-

IlIпиталi виправнIlх закла,]liв, в'язниць'Га

збпойних Сил)

Заклади лiкувально-профiлак,гичнi та

оз-tооовчi iH Lll i'

гiмнастичнi, баскетбольнi, волейбольнi,l265.1

|265,2.

окейнi тa льо,повi с,гаr-liони критi

с-rк l ,]е ГкоаТ-'lеТ1,IЧ1I i1 265,4

спортивн1 lншJ1

Булiв:ri сiльськогосподарського пр знач.ення,

лiсiвництва та рибного госпо

Бчдiвлi для твариr;ниц,гва'

пl4хigництва5I27 |,2
iгання зерна5127 |.з

влi силоснi та сiнажнi'1211,.4

Булiвлiлля с_алiвнлtцтва. ви ноградарства та127I .5

Бч]Iilз:Ii тсп-rllчного I,oc по|2,716
Blti рибного госrI

buainni niono,,.\4c I в .llсlвниц,l ва la
'. 'i

звlDlвliицlва
1271 . в

сiльськогоспо21арськоIо при]тrq:9ння121I.9



С,I,авки податку] за 1 кв, метр

1Bi:co гк iB розrliру viнivальноТ
Itласиdliкаrtiя бl,дiтзе;rь r,a с llоруд2

для фiзичних осiб

oi дiяльностi5

тlп . 266 .2 ,2 я') л , 266 ,2 ст , 266

Об'скти нер}хомост1, що
перебуваtоть у власностi релiгiйних

органiзачiй, статути (полохtення)

яких заре€]стровано ч встановленому
законом порядку, та

викорисl,овчIоться виклlочно для

забе,зriечення r.xHboT с,гатутноl

дiяльttос,гi, вкJIючаючи Ti, в яких

здiйснкlю гь дiял ьн icr ь заснован i

такими релiгiйними органlзацlями

добродiйнi заклади (притулlи,
:piviнl,ернати. лlкарнl тощо ), к

об'сктiв Hep}D(oMocтl, в яких

здiйснюеться виробнича та,/або

господарська дiяльнiсть, звiльненr
вiд оподатк}ъання

еркви, соборлI, костьоли, пrечетi, синагоги

lщо'

\212.1,

oxol]oHHi б та Dиý,альн1 зали

та KpeMaTopiT5

I]ам'яткli ic,I,o

Паtчт'ятки icTopiT та архiтектури'

еологi,tнi розкопки. рутttи га lсторичнl

цо охороняlоться
I27з,2

еморiаrи, художньо-декоративнi булiвлi,

не класифiкованi рqддд"

зброriних Сиrr5127 4.1

ейських ]а по)t{ежних

|27 4,з

дiвлi лазень та

лiвлi з облаuiтучат{ня населених1214.5

Т у piii nr ru loB.|1 ен 1 l Я с tll ttBtl к пoDatllt;y" tlii,u iHH

пу н t;, п t i в а i) -t,t i.t t i с tll 1l alll uB l Kl - ttl е 1 ltlпl о р i alt ь н о i' о d u llu

/rrrou*r., з rurru ерД эrуюLl1 ься () кр e-\ll..,tu с) о ё cull KctM,u,

на
за

tllelэulll орiях 1,1 iзtltlх населенtLх

l;оэ!снuj|,I l1ace;leЧLL1,! пункmо u

наймеrrування2



б1 lзtсt ctlclpl,d, коd пlа HaitMeHyBa,HHя сlзначаюmься вidповidно dо

clc uup,i C,ybi",,-,n пlч споруо дк 0] 8-2

п), с,ерпrL:t 2()00 р, ll 507,

З C,rrau*u поi)апtкУ вспlаl-!о6lН 1опlься З УРLlХ)'6аННЯ,\t Hop,|l

,ir,"ir"i,- r)""r: ,кпlу 30 2 с aпlllti 30, пункпtу 26б,2 спаm

YKpai'Hu i зазначаюtпься "l ,

DecяlllKOBttlttt ЗНаКаМU l1lсll 
. опоr) lсlпlком на неруХОМе MC|UHO,

D_ltiH i,i';,,::,|:,H",', ;!:ii:'r:::"""

спlавксt зziоtLо з jodcлllkolt

Софiя Магмет
Секретар пriськоi ради


